
平成 28年 12月吉日 

お得意先各位 

                株式会社 岐阜折込センター  

〒500-8384 岐阜市薮田南4丁目16-3 

TEL(058)273-5233 FAX(058)273-5015 

西濃営業所 TEL(0584)88-1860 

中濃営業所 TEL(0574)24-2330 

 

 

新聞折込料金改定と手配管理料新設のお知らせ新聞折込料金改定と手配管理料新設のお知らせ新聞折込料金改定と手配管理料新設のお知らせ新聞折込料金改定と手配管理料新設のお知らせ 

 

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 さてこの度、岐阜県の各新聞販売店より折込料金改定の要請がございました。過去 25

年間の料金据え置きの中、近年の厳しい経済情勢の影響等により現状の単価を維持するこ

とが困難となっており、折込料金改定をお願いせざるを得なくなりました。改定に際しま

しては、広告主様のご負担を最小限にとどめるべくB4サイズ以下のみとし、B3サイズ以

上につきましては従来同様の料金設定を維持してまいります。 

また、配送業務におきましても数年来景気が低迷する一方で燃料費など各種の配送費用

が高騰し、お預かりする大切な商品の安全・安心な配送業務の安定にも限界が来ておりま

す。この時期に重ね重ねのお願いで誠に恐縮ではございますが、平成 29年 6月 1日折込

分より手配管理料を新設させて頂きます。 

 弊社といたしましては、これを契機に配送業務の安全性をより一層充実させ、今後も広

告主様のご要望と信頼に十分にお応えする体制の拡充に努めていく所存です。 

何卒、諸般の事情をご賢察の上、ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 敬具 

 

記 

 

料金改定日料金改定日料金改定日料金改定日  平成平成平成平成 29292929年年年年 6666月月月月 1111日折込日折込日折込日折込分分分分より実施より実施より実施より実施    

媒体媒体媒体媒体                    岐阜新聞岐阜新聞岐阜新聞岐阜新聞    朝刊朝刊朝刊朝刊    

地区地区地区地区                    岐阜県岐阜県岐阜県岐阜県    

新折込料金新折込料金新折込料金新折込料金        B4B4B4B4（（（（AAAA4444・・・・BBBB5555含む）＠含む）＠含む）＠含む）＠2222円円円円 80808080銭（税別）銭（税別）銭（税別）銭（税別）    

手配管理料手配管理料手配管理料手配管理料        全サイズ＠全サイズ＠全サイズ＠全サイズ＠10101010銭（税別）銭（税別）銭（税別）銭（税別）    

 ※下記地区は別途運賃がかかります。詳細は別紙折込広告料金表をご参照ください。 

  高山市・飛騨市・下呂市 

  

 

以上 


